dillus princeps de Neapoli fubßitutus dominiJacobt ,

& aliorum conventorum , nomine , Ф pro parte ipfo

rum conventorum , & ipß conventui per not , ф

ipfosjudicesfueruntfententialiter condemnati , ut а

pradiclis mokftationibus cejfare debeant , ф cavere ,

ttt infuturumfimilia non committant , proutin fen-

tentiaipfa lata per nos, фjudices ipfos , ф munita

fubferiptionibus continetur, & eodem prepofito inflan

te , ф pétente , m fententiam ipfam executioni de

bita mandaremus cum nihil ipfa fententia fuarit,

pratendent nifi debita exequtio fequatur . Vobis qua

fuvgimur automate mandamus , quatenus ejufdem

fententiafinibus diligenter attentis , propofitum , ф

Conventum difti monaßeni poßejßone , feu quaßpof-

feffwne dieli cafalis , vaßaliorum , Jurium ф perti-

nentiarum ipfius non permittatis in aliquo moleßari ,

fed quantum bono animo, ф convenientius fuerit ,

fuper poßejßone , Ф quafi poße/ßone ipfa defendatis

eifdem. Ita quodjußa quare/a ex parte ipforum ne-

queat inculcari . Datum Capua ultimoJanuarii pri

ma Indiilionis , qua: hoc anno 1 288. currebat .

Die i г., ас 17. Februariiduo inftrumenta ro- immn«;-

gavit notarius Benediâus de Angelo, in quibus ceff*^04*

К к tho-
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lind, fol

Thomas fic alloquitur Robcitum Guilelmum ,

Jacobum, &Rogerium de Goffrido Robejrtum ,

ac Johannetn de Rogelio a Pignatario omncique

cx his dependentes legítimos filios mafcuJini fe-

xus: Jubemns utfitis fiberi , & immunes ab angariis

redditibus , & fervitiis perfonalibus flam vixcritis

vos , & pradicli heredes veftri fecandnm quod decet

ad honorem miIitarem , & quod vivatis in honore

militari , fecundum quod alii nobi/es , ф milites ca-

ffri pradicli , & utamtni , & fraamini illa libérta

te , & immunitate qua utuntar , & fruantur alii

t'/iJites , ir nobiles diät caflri , & ut liceat vobis

facit tres operas manuales , t erraiкит , et alia non

facit, quia non habet ter tas domum , & boves etc.

Johannes de Juliano facit terrâtkam , operas ma

nuales , etgallinas pro domo, operas non facit cam

babiti quia non habet boves etc. Johannes de Clemen

tefacit terraticum , omnes operas reddttus , et fer-

vitia cotifaeta ad expenfas curin , qus. antiquitus con-

fueverum dari , videlicet in mane panicellos párvu

los oilo ad prandium , ad mcrendinandum in no/iis

panicellosfcptem , et in fero panicellosfex cum vino,

fabis , et cajeo unaquaque vice etc. Bartholomaus

ZorLinusfacit monajhrio terraticum , operas , ae